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PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ W GMINIE SEROCK ZA UNIJNĄ DOTACJĘ 
 
Dziś władze województwa mazowieckiego oraz starostwa powiatu legionowskiego podpisały umowę 
na unijne dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 1802W w Gminie Serock. Całkowita 
wartość projektu to ponad 14,8 mln zł, z czego unijne wsparcie wyniesie przeszło 12,6 mln zł.  
 
„Wprawdzie cały ciąg drogi znajduje się w Gminie Serock, natomiast strategiczne znaczenie tego ciągu 
komunikacyjnego i obecność dużych ośrodków wypoczynkowych nadają drodze ponadlokalny charakter. 
Zrealizowana inwestycja nie tylko poprawiła infrastrukturę drogową w powiecie Legionowskim, zwiększyła 
także dostępność komunikacyjną do terenów inwestycyjnych leżących przy drodze powiatowej” – powiedział 
Wicemarszałek Ludwik Rakowski.  
 
Droga powiatowa nr 1802W jest jedną z ważniejszych dróg w powiecie legionowskim. Łączy drogę krajową 
nr 61 z drogą wojewódzką nr 621. Umożliwia kierowcom dojazd do najważniejszych centrów społeczno-
gospodarczych regionu – Warszawy, Nowego Dworu Mazowieckiego i Legionowa. 
 
W ramach projektu przebudowano całą drogę na długości 9900 metrów. Utwardzono pobocza 
i wybudowano ciągi pieszo-rowerowego na długości 7093 metrów w miejscowościach Skubianka, 
Jachranka, Dębe i Izbica. Prace były realizowane od skrzyżowania z drogą krajową nr 61 w miejscowości 
Zegrze do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 621 w miejscowości Dębe i dalej do granicy powiatu 
Legionowskiego w kierunku Orzechowa.  
 
Wzmocniona została nawierzchnia jezdni, zbudowane i przebudowane zjazdy. Powstały także zatoki 
autobusowe. Co istotne, zaplanowano również budowę elementów i urządzeń odwadniających.  
 
Projekt realizowany był w latach 2008-2009. W pierwszym etapie przebudowano 4 tys. metrów od 
miejscowości Zegrze do miejscowości Jachranka. W tym czasie zbudowano także 1,42 kilometra ciągu 
pieszo-rowerowego. W drugim etapie wykonano kolejnych 5,9 kilometrów drogi wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą od miejscowości Jachranka do granicy powiatu oraz 5,67 kilometrów ciągu pieszo-
rowerowego.  
 
 
Beneficjent: Powiat Legionowski 
Tytuł projektu: Przebudowa drogi powiatowej nr 1802W w Gminie Serock 
Całkowita wartość projektu: 14 844 164,64zł 
Wartość dofinansowania: 12 617 539,94 zł 
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